МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Троицкое
  29 января  2018г.

                                                    № 9
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Троицкого сельского поселения от 29.12.2017г № 116 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Развитие культуры» на 2018г

            В соответствии с постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от 19.08.2013г. № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Троицкого  сельского поселения», в связи с корректировкой  программных мероприятий по реализации муниципальной программы:
        1. Внести изменения в  план реализации муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Развитие культуры» на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

       2. Начальнику отдела экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения (Е.Б.Холодняк), главному специалисту Администрации Троицкого сельского поселения (С.В.Бархатовой) обеспечить выполнение плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры» на 2018 год.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Троицкого сельского поселения:                                                          О.Н.Гурина

                                                                         Приложение № 1 к распоряжению

                                                                                                                                                                                                   Администрации Троицкого сельского поселения
       от  29.01.18г. № 9

План

реализации муниципальной программы «Развитие культуры» на 2018г
	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2018 год

(тыс.руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Программа «Развитие культуры»
	Администрация Троицкого сельского поселения
	сохранение исторического и культурного наследия поселения;

формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию услугами учреждений культуры;
сохранение количества посещений  концертов.

сохранение и увеличение  количества посещений  культурно-досуговых мероприятий.

создание условий для сохранения и развития культурного потенциала:

сохранение количества участников клубных формирований (в том числе любительских объединений и формирований самодеятельного народного творчества)

 удовлетворительное состояние объектов культурного наследия муниципальной собственности
	весь период
	2630,6
	520,2
	2110,4
	0

	1.1
	Подпрограмма №1.
«Развитие культурно-досуговой деятельности в Троицком сельском поселении»
	Начальник отдела экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения Е.Б.Холодняк,  главный специалист Администрации Троицкого сельского поселения С.В.Бархатова, директор Муниципального бюджетного учреждения Троицкого сельского поселения «Троицкий Дом культуры» Е.М.Рябиков
	Создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно -досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития; повышение творческого потенциала  самодеятельных коллективов народного творчества
	весь период
	2630,6
	520,2
	2110,4
	0,0

PAGE